
品　　　目 東京 福井 島根 広島　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 45 24,084 1,160 827,048　
さば 1,161 933,384　
いわし 327 192,348　
こいわし 6 9,720　
さより 113 151,918　
このしろ 1,142 407,826　
さわら 3,698 3,820,495　
ヤズ 338 93,311　
はまち 2,139 601,312　
ぶり 669 1,427,045 259 299,524　
まなかつお 141 200,248　
かつお 436 309,461　
かじき 531 935,983　
まぐろ 2 11,906　
いさき 81 75,979　
たちうお 887 1,195,630　
ぼら 215 41,737　
たい 7,340 3,787,361　
ちだい 717 169,344　
ちぬ 1,176 432,635　
れんこ 126 66,123　
めんたい 1,449 1,552,528　
すずき 1,795 934,157　
ぐち 116 314,402　
はぎ 1,614 1,999,322　
かれい 647 835,564　
ひらめ 469 873,948　
めばる 329 658,309　
ほご 317 329,877　
あいなめ 29 28,106　
おこぜ 222 432,055　
こち 62 28,764　
たなご 189 127,987　
べら 80 109,225　
むつ 　
さごし 106 51,210　
わち 　
はも 1,323 510,868　
あなご 64 100,224 212 412,735　
えい 38 6,106　
さけ 1,629 2,967,042　
ふぐ 532 381,662　
いか 1,506 1,702,315　
たこ 657 1,382,386　
かに 118 181,920　
うに 7 84,348 1 7,560　
なまこ 　
えび 1,224 2,106,136　
大正えび 　
伊勢えび 7 46,192　
あさり 　
はまぐり 2 4,968　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,804 1,109,637　
あわび 7 51,807　
とり貝 2 15,660　
みる貝 　
その他貝類 12 39,204 262 360,817　
あゆ 41 88,128　
うなぎ 34 209,173　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 2,788 2,423,880　
かき 383 894,240　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

676 1,511,393 12 39,204計 109 124,308 41,985 37,701,979　
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品　　　目 山口 愛媛 福岡 熊本　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 1,508 2,831,461　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 2 700　
さわら 　
ヤズ 73 28,014　
はまち 2,837 4,458,947　
ぶり 　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 219 284,579　
たちうお 　
ぼら 　
たい 7,488 6,802,339　
ちだい 　
ちぬ 634 361,192　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 23 32,575　
ぐち 　
はぎ 2 399 5 11,953　
かれい 1 4,277　
ひらめ 903 2,428,589　
めばる 　
ほご 8 3,759 5 7,908　
あいなめ 　
おこぜ 8 14,875　
こち 　
たなご 1 630　
べら 32 47,497　
むつ 　
さごし 3 1,782　
わち 　
はも 　
あなご 50 109,200　
えい 　
さけ 450 808,069　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 6 208,872　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 7 34,020　
あさり 249 239,781　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 546 305,261　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 6 17,496　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 385 289,698 131 233,758 40 90,063　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

685 600,412 14,844 18,858,019計 50 109,200 40 90,063　
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品　　　目 大分   数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 13 9,720 2,726 3,692,313 1,355　
さば 15 5,260 1,176 938,644 798　
いわし 327 192,348 588　
こいわし 6 9,720 1,620　
さより 113 151,918 1,350　
このしろ 1,144 408,526 357　
さわら 3,698 3,820,495 1,033　
ヤズ 411 121,325 296　
はまち 4,976 5,060,259 1,017　
ぶり 928 1,726,569 1,861　
まなかつお 141 200,248 1,424　
かつお 436 309,461 710　
かじき 531 935,983 1,763　
まぐろ 2 11,906 5,724　
いさき 300 360,558 1,202　
たちうお 887 1,195,630 1,348　
ぼら 215 41,737 194　
たい 14,827 10,589,700 714　
ちだい 717 169,344 236　
ちぬ 1,809 793,827 439　
れんこ 126 66,123 525　
めんたい 1,449 1,552,528 1,072　
すずき 1,818 966,732 532　
ぐち 116 314,402 2,710　
はぎ 1,621 2,011,674 1,241　
かれい 648 839,841 1,295　
ひらめ 1,372 3,302,537 2,408　
めばる 329 658,309 2,001　
ほご 330 341,544 1,035　
あいなめ 29 28,106 978　
おこぜ 230 446,930 1,947　
こち 62 28,764 464　
たなご 190 128,617 678　
べら 112 156,722 1,401　
むつ 　
さごし 109 52,992 484　
わち 　
はも 1,323 510,868 386　
あなご 326 622,159 1,910　
えい 38 6,106 163　
さけ 2,079 3,775,111 1,816　
ふぐ 532 381,662 717　
いか 1,506 1,702,315 1,130　
たこ 657 1,382,386 2,105　
かに 118 181,920 1,539　
うに 14 300,780 22,116　
なまこ 　
えび 1,224 2,106,136 1,720　
大正えび 　
伊勢えび 13 80,212 6,040　
あさり 249 239,781 963　
はまぐり 2 4,968 2,484　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 2,350 1,414,898 602　
あわび 7 51,807 7,401　
とり貝 2 15,660 10,440　
みる貝 　
その他貝類 1 1,296 280 418,813 1,493　
あゆ 41 88,128 2,149　
うなぎ 34 209,173 6,192　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 3,344 3,037,399 908　
かき 383 894,240 2,333　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

29 16,276計 　 58,429 59,050,854 1,011

kcm
タイプライターテキスト
2021年10月




